indicati mediante gara informale preceduta da indagine di mercato. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta “Termoidraulica Angeletti”, con sede in 

via Martiri della Resistenza - 06053 Castelleone (PG) - per un importo complessivo di 

euro 1.180,00 (euro millecentoottanta/00) offerto in sede di trattativa diretta, oltre IVA 

come per legge. 

Deruta, 02 aprile 2015 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Verbena Vairo